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NØKKELINFO

Adresse Rombekkveien 14
B, 1400 Ski

Prisantydning kr 5 400 000

Omkostninger kr 62 150

Totalpris inkl. omkostninger kr 5 462 150

Bra/P-rom 130/127 m²

Ant. sov. 4

Tomteareal ca. 524,1 m²

Boligtype Enebolig

Byggeår 2019

Energimerking

For mer informasjon om eiendommen se side 31
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NÆROMRÅDET
Huset ligger i landlige omgivelser i en rolig gate. Til
sentrumsområdet av Ski kjører du på under fem
minutter, her finner du blant annet togstasjon med
hyppige og pendlervennlige avganger til Oslo.
Reisetiden videre inn til Oslo S er fra 20 til rett over 30
minutter, og etter den pågående utbyggingen av
Follobanen vil reisetiden forkortes til kun 11
minutter.

Rett ved siden av stasjonen ligger Storsenteret som
er kjent for sine svært gode shoppingmuligheter,
med hele 145 forretninger og spisesteder under
samme tak. Her finner du det meste innenfor hus og
hjem, elektronikk, mote og dagligvarer, samt et av
Vinmonopolets utsalg. I første etasje finner du også
kinosenteret med 8 saler, mens Avancia i tredje
etasje har mulighet for innendørs trening. Egon og
Peppes Pizza er på sin side begge gode steder å ta
med familien for noe godt å bite i. Av andre
restauranter og puber verdig et besøk nevnes Tataki,
Jams, Bowlers og Børst m.m.

Med bil har du svært enkel adkomst fra dagens E18,
som for øvrig møter E6 litt lenger nord ved Vinterbro.
Kjøretiden til eksempelvis Oslo sentrum er normalt
rundt tyve minutter utenom rushtid.

TIMEkspressen har holdeplass like ved boligen og
bruker ca. 20 minutter til Oslo S utenfor rushtiden.
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INFORMASJON OM EIENDOMMEN
ADRESSE

Rombekkveien 14 B, 1400 Ski

REGISTERBETEGNELSE

97/89/0/0 i Ås

PRIS

Prisantydning kr 5 400 000
Omkostninger kr 62 150
Totalpris inkl. omkostninger kr 5 462 150

Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses ett pantedokument
og at eiendommen selges til prisantydning

OMKOSTNINGER

Dokumentavgift kr 50 000,-
Help forsikring (valgfritt) kr 11 100,-
Tinglysning skjøte kr 525,-
Tinglysning pantedok kr 525,-
Sum øvrige omkostninger kr 62 150,-

Vi gjør oppmerksom på at ovennevnte omkostninger er beregnet
ut fra kjøpesum tilsvarende prisantydning. Det tas forbehold om
økning i gebyrer.

OFFENTLIGE/KOMMUNALE AVGIFTER

Kr 9 852 pr. 2019

Boligen er ikke bebodd og det er dermed forventet at de
kommunale avgiftene vil øke, da de er avhengige av forbruk.

AREAL

BRA/P-rom: 130 m²/127 m²
1. Etasje: 61 kvm
2. Etasje: 66 kvm

Arealene er oppgitt av takstmannen på grunnlag av takstbransjens
rettledning for arealmåling, senest revidert 2015. Av rettledningen
fremgår det at også areal (unntatt boder) som ligger utenom selve
bruksenheten skal inngå i BRA, og noen ganger også i P-Rom.
Dette kan være beboelsesrom som ligger i kjeller, loftsrom,
innglassede terrasser og garasjeplasser som f.eks. i følge
seksjonering tilhører boenheten. Dette avviker fra veilederen til
NS3940 fra 2012 og kan bety at areal inngår i oppgitt areal selv om
eierrettigheten ikke er dokumentert. Hva som defineres som
primærrom (P-ROM) eller sekundærrom (S-ROM) tar utgangspunkt
i hvordan rommet er i bruk når eiendommen selges, selv om
enkelte rom ikke er byggemeldt og godkjent til dagens bruk.

ANTALL SOVEROM

4 soverom

EIERFORM

Eier

BOLIGTYPE

Enebolig

PARKERING

I carport samt oppstillingsplass på egen tomt.

TOMT

Tomteareal er ca. 524,1 m² på eiet tomt i følge takstmannen.

BYGGEÅR

2019 i følge takstmannen

INNHOLD

1. Etasje: Entré, bad, stue med kjøkken, soverom/kontor, utgang til
terrasse og carport med sportsbod.
2. Etasje: Stue, bad, tre soverom - ett med omkledningsrom.

STANDARD

Vi starter i boligens entre som er svært romslig og innbydende.
Allerede her vil du merke at det er en bolig av høye kvaliteter og
flotte detaljer. Entreen har store mørke fliser samt god plass til å
henge fra seg jakke og sette fra seg sko.

Videre beveger vi oss inn i husets levende rom bestående av stuen
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

Kabel-TV tjenester

Downlights.

ÅS, 22.03.2019

Ingeniør og Takstmann Bart Rall
Telefon: 94 48 58 36
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Befarings- og eiendomsopplysninger

Rapportdata

Kunde: Martin Bekkevold

Takstmann: Bart Rall

Befaring/tilstede: Befaringsdato: 07.03.2019.
 - Bart Vincent Rall.  Ingeniør og takstmann.  Tlf. +47 944 85 836
 - Martin Bekkevold.  Tlf. +47 913 08 658

Eiendomsopplysninger

Eiend.betegnelse: Enebolig

Beliggenhet: Eiendommen ligger i landlige omgivelser i et mindre boligfelt på Rissletta/Nordby i Ås kommune.

Det er ca. 5 km til Ski sentrum med alle servicetilbud og forretninger. Gangavstand til bussholdeplass
med kommunikasjon til Oslo. Kort reisetid til Oslo (ca. 25-30 min til Oslo sentrum). Ca. 3 km til Solberg
barneskole og til Nordby ungdomsskole.

Regulering: Regulert. Reguleringsplan er ikke kontrollert.

Tilknytning vann: Offentlig tilknytning

Tilknytning avløp: Offentlig tilknytning

Matrikkeldata

Matrikkel: Kommune: 0214 ÅS Gnr: 97 Bnr: 89

Eiet/festet: Eiet

Areal: 524,1 m² Arealkilde: Fra tidligere rapport

Hjemmelshaver: MARTIN ELIAS BEKKEVOLD

Adresse: Rombekkveien 14B, 1400 SKI

Kilder/vedlegg

Dokument/kilde Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egne observasjoner 07.03.2019 På befaring.

Seeiendom.no 07.03.2019 Innhentet

Tegninger 14.04.2018 Fremvist

Eiendomsverdi.no 07.03.2019 Innhentet

Eier 07.03.2019

Kommentar egenerklæring

Takstmannens kommentar til opplysninger som fremkommer i oppdragsgivers egenerklæring. Egenerklæringen følger vedlagt og
utgjør en del av rapporten. Takstmannen skal kommentere avvik i forhold til egne observasjoner og vurderinger.

Egen erklæring ikke fremvist ifm befaring
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Bygninger på eiendommen

Enebolig

Bygningsdata

Byggeår: 2019  Kilde: Brukstillatelse

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1-etasje 71 64 61 3 Utebod på 6m2 ifm carport

2. etasje 73 66 66 Utgang til ca 24m2 terrassse over
carport

Sum bygning: 144 130 127 3

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Kommentar areal

BTA (bruttoareal) er skjønnsmessig vurdert av takstmann, ut i fra antatt tykkelse på nabo-/yttervegg. Eventuelle oppmålte boder
er de bodene boligen disponerer på befaringsdagen. Bruksrett er ikke framvist. Mindre avvik kan forekomme grunnet leilighetens
utforming.

Det er ingen forutsetning at rom medtatt i P-arealet oppfyller krav i byggeforskrifter til varig opphold. I hovedsak er det dagens
bruk av rommet på befaringstidspunktet som bestemmer betegnelsen, og om de defineres som P-rom eller S-rom, avhengig av
hva som er godkjent av bygningsmyndighetene. I mange tilfeller må taksmannen la sitt skjønn overstyre hovedregelen. Dette
betyr at rommene som kan defineres både som P-rom og S-rom selv om de er i strid med byggeforskriftene.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1-etasje Bad, entre, stue/kjøkken, kontor Teknisk rom

2. etasje Bad, gang, tv stue, trapperom, omkledningsrom, 3
soverom

Konstruksjoner

Enebolig

Bygning generelt - Enebolig

Bygning, generelt

Beskrivelse: Heftelsesanmerkninger er ikke vurdert, og tekniske anlegg og installasjoner, funksjoner på
ovner, piper og ildsteder / fyringsanlegg mv er ikke kontrollert av takstmann.

Tilstandsvurdering: Det henvises til Byggforskseriens blad 700.320 og 700.330 vedr. forskjellige bygningsdelers
vedlikeholdsbehov og antatt levetid.
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Grunn og fundamenter - Enebolig

Vurdering av byggegrunn og fundamentering. Grunnundersøkelser er ikke foretatt.

Grunn og fundamenter, generelt

Beskrivelse: Dreneringen utført i henhold til dagens praksis og anbefalinger for grunnforholdene på tomten
Ringmur oppført i isolerte elementer

Armert og isolert betongplate på mark antatt fundamentert til faste stabile masser.
Isolasjonsplater av polystyren og trykkfast mineralull virker som et kapillærbrytende lag under
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